

YENİ ÇALIŞMA DÖNEMİNE GİRERKEN

Odamız bir Olağan Genel Kurulunu daha geride bırakmış bulunuyor.

Bugün, ileri toplumlarda sivil toplum örgütlerinin, politik toplum örgütlerinin Önüne çıktığı gözlenmektedir. Bir biçimi ile sivil toplum, tarihin asıl sahnesi ve asıl merkezidir. Yani toplumun nabzının attığı yer sivil toplum Örgütleridir. Sivil toplum örgütleri demokrasinin bir gereği, demokratikleşmenin vazgeçilmez unsurlarıdır. Jeoloji Mühendisleri Odası sivil toplum - politik toplum ikilemi içerisinde düşünüldüğünde bir sivil toplum örgütü, aynı zamanda bir demokratik mesleki kitle örgütüdür.

Demokratik mesleki kitle örgütleri içerisinde seçime dayalı bir yönetim anlayışını benimseyerek genel anlamda hem kendi iç demokrasisinin gelişmesine hem de toplumdaki demokratikleşme sürecine katkıda bulunurlar. Diğer yünden genel kurullar, sadece geride kalan çalışma dönemini değerlendirip göstermekle kalmayıp, gelecek dönemin çalışma esaslarını da belirlerler.

Günümüz toplumlarında ancak örgütlü grupların etkili olabildikleri ve haklarını alabildikleri gerçektir. Örgütlenme hakkına sahip olmayan kesimlerin bu haklara sahip olabilmek için ne

denli zorlu mücadeleler vermek zorunda oldukları ortadadır. Bu açılardan da bakıldığında genel kurullara katılım, nitelik, düzeyli tartışmalar ve canlılık önemlidir.

TMMOB* ye bağlı odalardaki seçimlerin sonuçları irdelendiğinde genel olarak seçimlere katılımlarda bir düşüş olduğu görülmektedir. TMMOB genelinde yaşanan bu sorun odamız özelinde yaşanmamış ve başarılı olgun bir genel kurul gerçekleştirilmiştir. Genel kurul sonunda yapılan seçimlerde üyelerimizin bir kez daha Demokrat Jeoloji Mühendisler grubuna görev vermiş olmaları 12. dönem çalışmalarının bir başarısı ve güven tazelemesi olarak anlaşılmalıdır.

Yıllardır süregelen alışkanlıklar, hükümetlerin meslek kuruluşlarına düşman gözle bakması, meslek kuruluşlarını yasa ve yönetmeliklerle eli kolu bağlı duruma getirmesi bugün odaların temel sorunudur. Yeni dönemde en büyük uğraşımız bu sorunun aşılması olacaktır. Günümüze uygun ve üye istemlerine yanıt verecek politikalar geliştirmek bir diğer uğraşımız olacaktır.

Mesleki ve özlük haklarımızla ilgili sorunlar geçmişe göre daha da artmıştır. Üye bileşiminin yüzde doksanı ücretli olan üyelerimizin bu sorunlarının üzerine kararlılıkla gidilecektir. Bu anlamda Odamız sendikalaşma çalışmalarında aktif rol oynamaya devam edecektir. Mesleğimizle ilgili gelişmeler hiçbir mesleki disiplinde olmadığı ölçüde hızlıdır.

MesleğimizdeM değişimlerin tek tek bireylerce takip edilmesi olañaksızdır. Bu amaçla bilim kurulları ve üniversitelerle, üyelerimMn yoğun olarak çalıştığı kurumlarla ilişkiler arttırılacak, geniş tartışmalara girilecektir.

Mesleğimizi ve toplumumuzu yakından ilgilendiren Maden Yasası, İmar Yasası, Yeraltı Suları Yasası ,Petrol Yasası, Kıyı Yasası, Anayasa değişikliği, demokratikleşme ve insan haklarına yönelik görüşlerimizi, hazırlıklarımızı, etkinliklerimizi yoğun bir şekilde kamuoyuna, ilgili bakanlıklara, meclise taşıyacağız, İstihdam sorununun mesleğimizle ilgili yasal düzenlemelerden geçtiği bilinci ile, yasalardaki yetki ve sorumluluklarımızın takipçisi olacağız. Sorunlarımızı acilen çözmek hayalciliğinde değiliz. Ancak sorunlarımızın bilincinde olarak çözümlere yönelik yapılanmaları hep birlikte yaratacağız.

Çalışmalarda hep birlikte olduğumuz sürece başarılı oluruz. Örgütümüze sahip çıktığımız sürece örgütümüz, haklarımızı daha iyi savunacaktır. Gerek 13. Olağan Genel Kurulumuza gerek seçimlere katılarak kurumlarına sahip çıkmış olan tüm üyelerimize teşekkür eder, yeni çalışma döneminde tüm üyelerimizin aktif katılımını bekleriz.

Değerli meslektaşlarımız, gelin birlikte tartışalım, birlikte üretelim, başarı hepimizin olsun.

Sevgi ve saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU